Распоряжение Брянской городской администрации

от 18.06.2021 №480-р

О внесении изменений в распоряжение Брянской

городской администрации от 24.05.2021 № 364-р

«Об утверждении составов комиссий по проведению

проверки готовности к отопительному периоду

2021-2022 годов теплоснабжающих и теплосетевых

организаций и потребителей тепловой энергии

по городу Брянску»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Брянской

городской администрации, управлении культуры Брянской городской

администрации и Советской районной администрации г. Брянска,

Внести в распоряжение Брянской городской администрации

от 24.05.2021 № 364-р «Об утверждении составов комиссий по проведению

проверки готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов

теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой

энергии по городу Брянску» следующие изменения:

1. В приложениях № 1-31 к распоряжению заменить в составах

комиссий должность председателя комиссии, заместителя Главы  Брянской

городской администрации на первого заместителя Главы городской

администрации.

2. В приложениях № 17-20 к распоряжению заменить в составах

комиссий должность заместителя председателя комиссии, заместителя

Главы  Брянской городской администрации на заместителя Главы

городской администрации.

3. В приложениях № 3, 7, 11, 15, 19, 23 и 27 к распоряжению:

 2

3.1. Исключить из составов комиссий члена комиссии Поклонского

Сергея Владимировича, начальника отдела жилищно-коммунального

хозяйства Советской районной администрации города Брянска.

3.2. Включить в составы комиссий Смирнову Наталью

Александровну, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства

Советской районной администрации города Брянска, в качестве члена

комиссии.

4. В приложениях № 17-20 к распоряжению:

4.1. Исключить из составов комиссий члена комиссии Кучерову

Людмилу Ивановну, и.о. начальника управления культуры Брянской

городской администрации.

4.2. Включить в составы комиссий Амелькина Эдуарда

Александровича, начальника управления культуры Брянской городской

администрации, в качестве члена комиссии.

5. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации

в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н.

И.о. Главы администрации                                                  С.Н. Кошарный